АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2020                                   п.Лазурный                                       № 65

Об утверждении Переченя  муниципальных программ на 2021 год и плановый период 2022-2023 год»

1. Утвердить Перечень муниципальных программ муниципального образования Лазурненский сельсовет на 2021 и плановый период 2022-2023 годов, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
         Глава сельсовета                                                      А.С.Дементьев

 (
Приложение
к
 постановлению администрации
Ашинского
 муниципального района
о
т

г
. №
    ____
)

Приложение
к постановлению
от 05.11.2020г.  № 65

Перечень муниципальных программ муниципального образования Лазурненский сельсовет  на 2021и плановый период 2022-2023годов

	№ п./п.
	Наименование муниципальной программы
	Подпрограммы
	Ответственный исполнитель
муниципальной программы

	1
	«Улучшение качеств жизни населения муниципального образования Лазурненский сельсовет»
	1.«Повышение безопасности дорожного движения натерритории муниципального образования Лазурненский сельсовет »

2.«Автомобильные дороги муниципального образования  Лазурненский сельсовет  »

3.«Благоустройство территории муниципального образования Лазурненский сельсовет»

4.«Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в муниципальном образовании Лазурненский сельсовет»

5.«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования Лазурненский сельсовет»

6. «Профилактика терроризма и экстремизма в муниципальном образовании Лазурненский сельсовет»
	Администрация  Лазурненского сельсовета

	2
	Осуществление переданных полномочий в области культуры, архитектуры и спорта, в области тепло-центрального водоснабжения,водоотведения,контроля за подготовкой к отопительному сезону»

	Администрация  Лазурненского сельсовета